ทีมวิทยากร อาจารย์นันทิยา โข้ยนึ่ง 
               ดร.อุบล วรรณกิจ 
-กิจกรรมแลกของขวัญ สร้างแรงบันดาลใจ 

หมายเหต ุ กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

13 งบประมาณโครงการจำแนกตามหมวดงบประมาณ 

งบประมาณ เงินรายได้  คณ ะพยาบาลศาสตร์   วิทยาเขตปัตตานี  จำนวน 36,400  บาท                  

(สามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดต่อไปน้ี 

ลำดับ รายการ จำนวน (บาท) 
1 ค่าตอบแทน  

2 ค่าใช้สอย  

2.1 ค่าอาหาร (โรงแรมปาร์คอินทาวน์)  
 - ค่าอาหารเย็น จำนวน 1 มื้อๆ ละ 350 บาท X 80 คน  28,000 
3 ค่าวัสด ุ  

3.1 ค่าวัสดุสำหรับจัดโครงการ                                                                               8,400 

รวม 36,400 
รวมทั้งหมด (สามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ: ถั่วเฉลี่ยทุกรายการ                              

(ลงชื่อ) ..................................ผู้รับผิดชอบโครงการ    (ลงชื่อ) ..............ลดัดา...................เลขานุการ      

(ดร.อุบล    วรรณกิจ)     (นางสาวลัดดา    เพชรนวล)